
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6» 

 
ОКПО 24661812    ОГРН 1157154029383   ИНН/КПП   7105044738/710501001   ОКАТО 70401373000 

Юридический адрес: 300010, г.Тула, ул. Хворостухина д. 9,тел. (4872) 77-30-01, 77-30-04, E-mail: tula-ds6@tularegion.org 

 
ПРИКАЗ 

 
от 29.12.2023                                                                                            №          -а 

г. Тула 
 
Об утверждении плана мероприятий  
по улучшению качества оказания  
услуг МБДОУ «Црр – д/с № 6» в 2024 году 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О 
внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования  проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациям в сфере культуры, охраны 
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 
учреждениями медика-социальной экспертизы», в целях совершенствования 
деятельности МБДОУ «Црр – д/с № 6», на основании  итогов проведения 
независимой  оценки качества образования МБДОУ «Црр – д/с № 6» в 2023 
году,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества оказания услуг 
МБДОУ «Црр – д/с № 6» в 2024 году (Приложение).  
2. Заместителям директора  МБДОУ «Црр – д/с № 6» Борискиной О.А.,  
Соколовской Е.А., Феклисовой Г.В., ответственной за работу общественного 
совета МБДОУ «Црр – д/с № 6» Исаевой Ю.Е. обеспечить исполнение плана 
мероприятий по улучшению  качества оказания услуг МБДОУ «№Црр – д/с 
№ 6» по итогам проведения независимой оценки  в 2024 году. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор  
МБДОУ «Црр – д/с № 6»                                                     И.В.Большова 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Исаева Ю.Е 


		2024-01-10T15:33:11+0300
	Большова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




